



ESTD. 1892

ਖ਼ਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

KHALSA COLLEGE AMRITSAR

An Autonomous College affiliated to G.N.D.U., Amritsar

UGC Letter No. F.22-1/2013 (AC) Dt. 22-05-2013

- A Heritage Institution and College with Potential for Excellence - Status Conferred by UGC • An ISO Certified College
- NAAC Accredited "A+" Grade (4th Cycle) • Star Status Conferred by DBT, New Delhi • Recognised Under FIST by DST, New Delhi
- Ranked First Among Autonomous Colleges of Punjab by Education World • NIRF Ranking (101-150)

No. 3236

Dated 22/8/26

ਨੋਟਿਸ

ਸਮੂਹ ਪੀਐੱਚ.ਡੀ. ਸਕਾਲਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੀਐੱਚ.ਡੀ. ਕੋਰਸ ਵਰਕ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ 01 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਸਾਰੇ ਪੀਐੱਚ.ਡੀ. ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਬੰਧਿਤ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਟਾਈਮ ਟੇਬਲ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਯਮਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕੋਰਸ ਵਰਕ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਖੋਜਾਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੋਰਸ ਵਰਕ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿੱਚ ਆਪਣਾ ਦਾਖਲਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 01.09.2026 ਤੱਕ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੋਰਸ ਵਰਕ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ। ਫੀਸ ਨਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ/ਕਾਲਜ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੋਰਸ ਵਰਕ ਨਾ ਲਗਾਉਣ ਦੀ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਖੋਜਾਰਥੀ ਪੀਐੱਚ.ਡੀ. ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਲਈ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ।

All the Ph.D. scholars are hereby informed that the Ph.D. Course Work classes will commence from 1 September, 2026. All registered Ph.D. students are required to attend the course work regularly as per the time table provided by the departments. Students are also instructed to deposit the prescribed Course Work Fee in the office upto 01.09.2026 to ensure their enrollment in the course work program. Failure to attend the course work or deposition of fee within the given time may leads to ineligibility for the Ph.D. Programme.

(ਡਾ. ਆਤਮ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ)
ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

ਉਤਾਰਾ:

1. ਡੀਨ ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ
2. ਰਜਿਸਟਰਾਰ
3. ਡੀਨ ਰਿਸਰਚ
4. ਮੁਖੀ ਸਾਹਿਬਾਨ ਐਗਰੀਕਲਚਰ, ਬਾਟਨੀ, ਕਮਿਸਟਰੀ, ਫਜ਼ਿਕਸ, ਪੋਲੀਟੀਕਲ ਸਾਇੰਸ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਵਿਭਾਗ
5. ਸੁਪ੍ਰਡੈਂਟ ਫਾਈਲ